ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX            Trà Bồng, ngày        tháng 7 năm 2022

Về việc góp ý dự thảo văn

bản tham mưu UBND tỉnh

triển khai thực hiện Chỉ thị

của Thủ tướng Chính phủ

về công tác xây dựng văn

hóa học đường

                           Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh.

           Trên cơ sở Công văn số 1249/SGDĐT-CTTTCNTX ngày 14/7/2022 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc xin ý kiến góp ý dự thảo văn bản tham mưu UBND

tỉnh triển khai thực hiện Chỉ thị của Thủ tướng Chính phủ về công tác xây dựng

văn hóa học đường.

Qua nghiên cứu nội dung dự thảo văn bản tham mưu UBND tỉnh triển khai

thực hiện Chỉ thị của Thủ tướng Chính phủ về công tác xây dựng văn hóa học

đường do Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh soạn thảo, UBND huyện Trà Bồng hoàn

toàn thống nhất với nội dung dự thảo, không có ý kiến gì thêm.

UBND huyện Trà Bồng báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT (VX) UBND huyện;

- Phòng GD&ĐT huyện;

- Văn phòng huyện: CVP, CVVX;

- Lưu: VT, Thị Vị 536.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Đình Phương

		2022-07-25T16:30:35+0700

		2022-07-25T16:40:05+0700

		2022-07-25T16:40:05+0700

		2022-07-25T16:40:05+0700